

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Внести в состав Лицензионной комиссии Республики Дагестан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее — Лицензионная комиссия), утвержденный распоряжением Главы Республики Дагестан от 2 февраля 2015 г. № 6-рг «Об образовании Лицензионной комиссии Республики Дагестан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 3, ст. 78), следующие изменения:

а) включить в состав Лицензионной комиссии следующих лиц:

Ибрагимов А.М.

 руководитель аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Дагестан

Малачилов Х.М.

 заместитель начальника Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан;

б) указать новые должности следующих членов Лицензионной комиссии:

Алигаджиев Р.А.

- консультант Организационно-проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Ахмедов Э.И.

 председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию)

Мурадов С.Г.

 начальник правового управления администрации городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» (по согласованию); в) исключить из состава Лицензионной комиссии Мамеднебиева М.Н., Маммадаева З.К.



10 августа 2016 года № 102-рг